
ZARZĄDZENIE NR 363/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 584, 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 1161, 1383  
i 1561) oraz § 20 pkt 1 Uchwały Nr XXXIV/970/21 Rady Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu Miasta na 2022 rok (Dz.Urz.Woj.Zachodniopomorskiego z 2021 r. 
poz. 6004, oraz z 2022. poz. 1273 i 3274) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2022 rok o kwotę 2.402.463,60 zł, 
z tego: 
1) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 2.352.463,60 zł, 
2) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 50.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 
§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 9/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 44/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 45/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 63/22 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 10 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 79/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 lutego 
2022 r., Zarządzenie Nr 88/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2022 r., 
Zarządzenie Nr 89/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2022 r., Zarządzenie 
Nr 106/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 123/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 125/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 126A/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 22 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 139/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 140/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 
2022 r., Zarządzenie Nr 143/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2022 r., 
Zarządzenie Nr 167/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 kwietnia 2022 r., Nr 171/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 kwietnia 2022 r., Nr 181/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 kwietnia 2022 r., Nr 184/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 kwietnia 2022 r., Nr 202/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 maja 2022 r., Nr 221/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 maja 2022 r., Nr 234/22 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 26 maja 2022 r., Nr 240/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2022 r., 
Nr 261/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 09 czerwca 2022 r., Nr 262/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 czerwca 2022 r., Nr 263/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
15 czerwca 2022 r., Nr 281/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2022 r., 
Nr 282/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2022 r., Nr 285/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2022 r., Nr 286/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 czerwca 2022 r., Nr 306/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2022 r., 
Nr 335/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lipca 2022 r., Nr 352/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 lipca 2022 r.) wprowadzam zmiany w: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D66EC0C-336A-4790-AAB4-543624A67805. Podpisany Strona 1



1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 

Wydziałów/Biur wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D66EC0C-336A-4790-AAB4-543624A67805. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2022 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 974 413,89 - 1 844 919,89 - - - 129 494,00 - -

75495 Pozostała działalność 1 844 919,89 - 1 844 919,89 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 96 172,89 - 96 172,89 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowaniezadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 748 747,00 - 1 748 747,00 - - - - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

129 494,00 - - - - - 129 494,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

129 494,00 - - - - - 129 494,00 - -

755 Wymiar sprawiedliwości -468,00 - - - - - -468,00 - -

75515 Nieodpłatna pomoc 
prawna

-468,00 - - - - - -468,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

-468,00 - - - - - -468,00 - -

852 Pomoc społeczna 321 119,00 50 000,00 264 630,00 - - - 6 489,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia 118 146,00 - 118 146,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

118 146,00 - 118 146,00 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

146 484,00 - 146 484,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

146 484,00 - 146 484,00 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 6 489,00 - - - - - 6 489,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

6 489,00 - - - - - 6 489,00 - -

85295 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł

50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 20010034831101802202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 363/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D66EC0C-336A-4790-AAB4-543624A67805. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 107 398,71 - 107 398,71 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 103 275,00 - 103 275,00 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 103 275,00 - 103 275,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 2 402 463,60 50 000,00 2 216 948,60 - - - 135 515,00 - -

Sygnatura: 20020034831101802202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D66EC0C-336A-4790-AAB4-543624A67805. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2022 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 974 413,89 - 1 844 919,89 - - - 129 494,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

129 494,00 - - - - - 129 494,00 - -

4050 Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

109 450,00 - - - - - 109 450,00 - -

4060 Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

2 470,00 - - - - - 2 470,00 - -

4080 Uposażenia i świadczenia 
pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym 
ze służby

1 834,00 - - - - - 1 834,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

15 740,00 - - - - - 15 740,00 - -

75415 Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego - - - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-55 036,00 -55 036,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 55 036,00 55 036,00 - - - - - - -

75495 Pozostała działalność 1 844 919,89 - 1 844 919,89 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 11 027,78 - 11 027,78 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 895,68 - 1 895,68 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

270,18 - 270,18 - - - - - -

4260 Zakup energii 5 922,00 - 5 922,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 825 804,25 - 1 825 804,25 - - - - - -

755 Wymiar sprawiedliwości -468,00 - - - - - -468,00 - -

75515 Nieodpłatna pomoc 
prawna

-468,00 - - - - - -468,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -468,00 - - - - - -468,00 - -

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 93,00 - - - - 93,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 534,00 310,00 - - - 1 224,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

216,00 45,00 - - - 171,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 1 800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 543 293,00 403 061,00 - - - 140 232,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 204 772,00 158 102,00 - - - 46 670,00 - - -

4260 Zakup energii 24,00 -1 500,00 - - - 1 524,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 468 897,00 462 897,00 - - - 6 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 18 813,00 11 872,00 - - - 6 941,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-1 239 442,00 -1 036 587,00 - - - -202 855,00 - - -

Sygnatura: 20010020441101802202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 363/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D66EC0C-336A-4790-AAB4-543624A67805. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 321 119,00 50 000,00 264 630,00 - - - 6 489,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia 118 146,00 - 118 146,00 - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

94 284,00 - 94 284,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 19 343,00 - 19 343,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 269,00 - 4 269,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

250,00 - 250,00 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 146 484,00 - 146 484,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 146 484,00 - 146 484,00 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 6 489,00 - - - - - 6 489,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 6 489,00 - - - - - 6 489,00 - -

85295 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

855 Rodzina 107 398,71 - 107 398,71 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 123,71 - 123,71 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 103 275,00 - 103 275,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 2 355,00 - 2 355,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 100 920,00 - 100 920,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 2 402 463,60 50 000,00 2 216 948,60 - - - 135 515,00 - -

Sygnatura: 20020020441101802202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D66EC0C-336A-4790-AAB4-543624A67805. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 321 119,00 50 000,00 264 630,00 - - - 6 489,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia 118 146,00 - 118 146,00 - - - - - -

Urząd Miasta 118 146,00 - 118 146,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

118 146,00 - 118 146,00 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy - "Za życiem" 118 146,00 - 118 146,00 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 146 484,00 - 146 484,00 - - - - - -

Urząd Miasta 146 484,00 - 146 484,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

146 484,00 - 146 484,00 - - - - - -

Wypłata wynagrodzeń za sprawowanie opieki i kurateli 146 484,00 - 146 484,00 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 6 489,00 - - - - - 6 489,00 - -

Urząd Miasta 6 489,00 - - - - - 6 489,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 6 489,00 - - - - - 6 489,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców 6 489,00 - - - - - 6 489,00 - -

85295 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zasiłki celowe dla uchodźców z Ukrainy 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2022 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 40010090051101802202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 363/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D66EC0C-336A-4790-AAB4-543624A67805. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 107 398,71 - 107 398,71 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Urząd Miasta 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 103 275,00 - 103 275,00 - - - - - -

Urząd Miasta 103 275,00 - 103 275,00 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 103 275,00 - 103 275,00 - - - - - -

Finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy umieszczonych w systemie pieczy zastępczej 103 275,00 - 103 275,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 428 517,71 50 000,00 372 028,71 - - - 6 489,00 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 123 572,00 - -5 922,00 - - - 129 494,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 129 494,00 - - - - - 129 494,00 - -

Urząd Miasta 129 494,00 - - - - - 129 494,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 129 494,00 - - - - - 129 494,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 129 494,00 - - - - - 129 494,00 - -

75495 Pozostała działalność -5 922,00 - -5 922,00 - - - - - -

Urząd Miasta -5 922,00 - -5 922,00 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -5 922,00 - -5 922,00 - - - - - -

Zakwaterowanie i wyżywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodźców z Ukrainy -5 922,00 - -5 922,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 123 572,00 - -5 922,00 - - - 129 494,00 - -

Sygnatura: 40020090051101802202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D66EC0C-336A-4790-AAB4-543624A67805. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 193,64 - 13 193,64 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 13 193,64 - 13 193,64 - - - - - -

Urząd Miasta 13 193,64 - 13 193,64 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 193,64 - 13 193,64 - - - - - -

Nadawanie numeru PESEL dla uchodźców z Ukrainy 13 193,64 - 13 193,64 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 13 193,64 - 13 193,64 - - - - - -

Dysponent: Biuro Miejskiego Rzecznika Konsumenta

755 Wymiar sprawiedliwości -468,00 - - - - - -468,00 - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna -468,00 - - - - - -468,00 - -

Urząd Miasta -468,00 - - - - - -468,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat -468,00 - - - - - -468,00 - -

Nieodpłatna pomoc prawna -468,00 - - - - - -468,00 - -

BIURO MIEJSKIEGO RZECZNIKA KONSUMENTA
OGÓŁEM DOCHODY -468,00 - - - - - -468,00 - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 82 979,25 - 82 979,25 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 82 979,25 - 82 979,25 - - - - - -

Urząd Miasta 82 979,25 - 82 979,25 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 82 979,25 - 82 979,25 - - - - - -

Środki na wykonanie zdjęć dla uchodźców z Ukrainy występujących o PESEL 82 979,25 - 82 979,25 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM DOCHODY 82 979,25 - 82 979,25 - - - - - -

Sygnatura: 40030090051101802202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D66EC0C-336A-4790-AAB4-543624A67805. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Sportu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 922,00 - 5 922,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 5 922,00 - 5 922,00 - - - - - -

Urząd Miasta 5 922,00 - 5 922,00 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 922,00 - 5 922,00 - - - - - -

Zakwaterowanie i wyżywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodźców z Ukrainy 5 922,00 - 5 922,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM DOCHODY 5 922,00 - 5 922,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 748 747,00 - 1 748 747,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 1 748 747,00 - 1 748 747,00 - - - - - -

Urząd Miasta 1 748 747,00 - 1 748 747,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowaniezadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

1 748 747,00 - 1 748 747,00 - - - - - -

Zakwaterowanie i wyżywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodźców z Ukrainy 1 748 747,00 - 1 748 747,00 - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 1 748 747,00 - 1 748 747,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 2 402 463,60 50 000,00 2 216 948,60 - - - 135 515,00 - -

Sygnatura: 40040090051101802202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D66EC0C-336A-4790-AAB4-543624A67805. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 82 979,25 - 82 979,25 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 82 979,25 - 82 979,25 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 82 979,25 - 82 979,25 - - - - - -

Urząd Miasta 82 979,25 - 82 979,25 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 82 979,25 - 82 979,25 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 82 979,25 - 82 979,25 - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 321 119,00 50 000,00 264 630,00 - - - 6 489,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia 118 146,00 - 118 146,00 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A 118 146,00 - 118 146,00 - - - - - -

Urząd Miasta 94 284,00 - 94 284,00 - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

94 284,00 - 94 284,00 - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 23 862,00 - 23 862,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 343,00 - 19 343,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 269,00 - 4 269,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00 - 250,00 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 146 484,00 - 146 484,00 - - - - - -

Wypłata świadczeń za sprawowanie opieki i kurateli A 146 484,00 - 146 484,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 146 484,00 - 146 484,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 146 484,00 - 146 484,00 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 6 489,00 - - - - - 6 489,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców A 6 489,00 - - - - - 6 489,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 6 489,00 - - - - - 6 489,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 6 489,00 - - - - - 6 489,00 - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2022 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 50010073351101802202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 363/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D66EC0C-336A-4790-AAB4-543624A67805. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85295 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

855 Rodzina 107 398,71 - 107 398,71 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123,71 - 123,71 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 103 275,00 - 103 275,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 103 275,00 - 103 275,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 2 355,00 - 2 355,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 2 355,00 - 2 355,00 - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 100 920,00 - 100 920,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 920,00 - 100 920,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 428 517,71 50 000,00 372 028,71 - - - 6 489,00 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 123 572,00 - -5 922,00 - - - 129 494,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 129 494,00 - - - - - 129 494,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 129 494,00 - - - - - 129 494,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 129 494,00 - - - - - 129 494,00 - -

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 109 450,00 - - - - - 109 450,00 - -

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 2 470,00 - - - - - 2 470,00 - -

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 1 834,00 - - - - - 1 834,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 15 740,00 - - - - - 15 740,00 - -

Sygnatura: 50020073351101802202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D66EC0C-336A-4790-AAB4-543624A67805. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego - - - - - - - - -

Żagle  - Żeglarski Szczecin P - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-55 036,00 -55 036,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 55 036,00 55 036,00 - - - - - - -

75495 Pozostała działalność -5 922,00 - -5 922,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B -5 922,00 - -5 922,00 - - - - - -

Urząd Miasta -5 922,00 - -5 922,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 922,00 - -5 922,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 123 572,00 - -5 922,00 - - - 129 494,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 243 335,00 1 034 821,00 - - - 208 514,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93,00 - - - - 93,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 224,00 - - - - 1 224,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 171,00 - - - - 171,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 543 293,00 403 061,00 - - - 140 232,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 204 772,00 158 102,00 - - - 46 670,00 - - -

4260 Zakup energii 24,00 -1 500,00 - - - 1 524,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 468 897,00 462 897,00 - - - 6 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 18 813,00 11 872,00 - - - 6 941,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 048,00 389,00 - - - 5 659,00 - - -

Urząd Miasta -1 243 335,00 -1 034 821,00 - - - -208 514,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310,00 310,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45,00 45,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 1 800,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 245 490,00 -1 036 976,00 - - - -208 514,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 50030073351101802202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D66EC0C-336A-4790-AAB4-543624A67805. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Sportu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 922,00 - 5 922,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 5 922,00 - 5 922,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 5 922,00 - 5 922,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 5 922,00 - 5 922,00 - - - - - -

4260 Zakup energii 5 922,00 - 5 922,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 5 922,00 - 5 922,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 193,64 - 13 193,64 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 13 193,64 - 13 193,64 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 13 193,64 - 13 193,64 - - - - - -

Urząd Miasta 13 193,64 - 13 193,64 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 027,78 - 11 027,78 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 895,68 - 1 895,68 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 270,18 - 270,18 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 13 193,64 - 13 193,64 - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 748 747,00 - 1 748 747,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 1 748 747,00 - 1 748 747,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 1 748 747,00 - 1 748 747,00 - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 1 748 747,00 - 1 748 747,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 748 747,00 - 1 748 747,00 - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 1 748 747,00 - 1 748 747,00 - - - - - -

Sygnatura: 50040073351101802202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D66EC0C-336A-4790-AAB4-543624A67805. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Miejskiego Rzecznika Konsumenta

755 Wymiar sprawiedliwości -468,00 - - - - - -468,00 - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna -468,00 - - - - - -468,00 - -

Nieodpłatna pomoc prawna S -468,00 - - - - - -468,00 - -

Urząd Miasta -468,00 - - - - - -468,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -468,00 - - - - - -468,00 - -

BIURO MIEJSKIEGO RZECZNIKA KONSUMENTA
OGÓŁEM WYDATKI -468,00 - - - - - -468,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 2 402 463,60 50 000,00 2 216 948,60 - - - 135 515,00 - -

Sygnatura: 50050073351101802202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D66EC0C-336A-4790-AAB4-543624A67805. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

